
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00189/2023                              DE: 31/01/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (291022/1) ADEILDON DA SILVA ROZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190284) DIR DO CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 20/12/2022 Até 26/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (130470/1) ALEXANDRE JOSE DO AMARAL
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162140) GAB SECRET ADJ DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
        A Partir de: 08/12/2022 Até 19/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (201561/4) CARMEN LUCIA BARBOSA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (180181) GAB DO SECRETARIO ADJ DE ADMINISTRACAO SISTEMICA
        A Partir de: 10/01/2023 Até 14/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (309266/1) CLEVERSON CLASEN
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 23/01/2023 Até 26/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (234156/3) ELIANE RODHDEN BARBOSA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY
        A Partir de: 28/12/2022 Até 06/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (137402/3) IRENE PEREIRA AZAMBUJA CAVALCANTE
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (222437) DIR DO CENTRO DETENCAO PROVIS DE P DE AZEVEDO
        A Partir de: 16/01/2023 Até 20/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (109800/5) JOAO BOSCO DA SILVA BORGES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190365) DIR DO CENTRO DE DET PROV DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 13/01/2023 Até 19/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (120292/1) LEONARDO REINILDES PINHEIRO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (188743) GER ADMINISTRATIVA
        A Partir de: 25/01/2023 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (115417/1) MARIA APARECIDA FERREIRA DE FREITAS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162795) DIR DE CADEIA PUBLICA DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 10/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (208037/2) MARIA SELMIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO



        Un. Adm: (163147) GER REG CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC RONDONOPOLIS
        A Partir de: 24/11/2022 Até 09/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (201988/1) MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (193941) DIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 08/12/2022 Até 13/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (251786/1) NEY MARTINS LIMA NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190284) DIR DO CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 01/01/2023 Até 04/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (257613/1) ODENIL DA COSTA FERNANDES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (201731) COORD DE FOLHA DE PAGAMENTO
        A Partir de: 19/12/2022 Até 25/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (102855/2) PAULO CELIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190268) DIR DA COLONIA PENAL  AGRICOLA DE PALMEIRAS
        A Partir de: 22/01/2023 Até 21/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (233155/1) ROZIMEIRI MARIA SOMBRA FEITOZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190284) DIR DO CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 20/01/2023 Até 05/03/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Janeiro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71b63a67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71b63a67

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




